

Årsredovisning

för

Hudläkare Maria Nilsson AB

559313-0411

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Tegnér, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Hudläkare Maria Nilsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som specialistläkare inom dermatologi. Uthyrning skall ske till både privata vårdgivare och landstingsdrivna enheter. Bolaget bedriver handel med värdepapper samt äger och förvaltar fastigheter. Bolaget bedriver även verksamhet inom trädgård samt detaljhandel avseende växter. Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har under året aktivt gjort ett val och tagit en anställning som läkare och därför har verksamhetens omsättning sjunkit med över 30%. Bolaget kommer framöver ha en vilande verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	232	1 117	1 554
Resultat efter finansiella poster	-43	5	724
Soliditet (%)	63	66	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	243 718	2 969	271 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		2 969	-2 969	0
Årets resultat			75	75
Belopp vid årets utgång	25 000	51 687	75	76 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 688
årets vinst	75
	51 763
disponeras så att i ny räkning överföres	51 763
	51 763

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		231 560	1 116 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		231 560	1 116 837
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-10 924
Övriga externa kostnader		-189 967	-178 907
Personalkostnader	2	-83 627	-920 675
Summa rörelsekostnader		-273 594	-1 110 506
Rörelseresultat		-42 034	6 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		809	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 630	-928
Summa finansiella poster		-821	-915
Resultat efter finansiella poster		-42 855	5 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		45 000	0
Resultat före skatt		2 145	5 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 070	-2 447
Årets resultat		75	2 969

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	21 120
Övriga fordringar	104 012	11 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 600	25 180
Summa kortfristiga fordringar	107 612	57 520

Kassa och bank

Kassa och bank	183 476	567 685
Summa kassa och bank	183 476	567 685
Summa omsättningstillgångar	291 088	625 205

SUMMA TILLGÅNGAR

291 088

625 205

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 688

243 718

Årets resultat

75

2 969

Summa fritt eget kapital

51 763

246 687

Summa eget kapital

76 763

271 687

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

136 000

181 000

Summa obeskattade reserver

136 000

181 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

39 056

37 000

Summa långfristiga skulder

39 056

37 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

850

Skatteskulder

0

66 219

Övriga skulder

39 269

68 449

Summa kortfristiga skulder

39 269

135 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

291 088

625 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Växjö 2024-07-04

Maria Tegnér
Maria Tegnér
Verkställande direktör